АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2020            № 102

с. Пойменное

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 08.09.2020  № 78 «Об утверждении Порядка ведения реестра и учета  муниципального имущества  Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

В целях совершенствования порядка учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества, а также обеспечения полноты и достоверности, содержащихся в реестре сведений о муниципальном имуществе, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 08.09.2020  № 78 «Об утверждении Порядке ведения реестра и учета  муниципального имущества  Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
1.1.  В абзаце 2 раздела 3 «Порядок ведения и учета реестра муниципального имущества» слова "иное не относящееся к недвижимости имущество" заменить словами "иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам".
1.2. В разделе 4 «Сведения, содержащие в Реестре» пункт 4.1. словосочетание «В раздел 2 включаются сведения о муниципальном движимом  имуществе, в том числе» читать в новой редакции  :
"В раздел 2 включаются сведения о муниципальном движимом и ином имуществе, не относящемся к недвижимым и движимым вещам, в том числе:";
1.3. в раздел  2 дополнить абзацами  следующего содержания:
"В отношении иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, в раздел 2 реестра также включаются сведения о:
- виде и наименовании объекта имущественного права;
- реквизитах нормативного правового акта, договора или иного документа, на основании которого возникло право на указанное имущество, согласно выписке из соответствующего реестра (Государственный реестр изобретений Российской Федерации, Государственный реестр полезных моделей Российской Федерации, Государственный реестр товарных знаков и знаков обслуживания Российской Федерации и др.) или иному документу, подтверждающему указанные реквизиты, включая наименование документа, его серию и номер, дату выдачи и наименование государственного органа (организации), выдавшего документ.
     2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» » и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
     3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
     45-699